
 

 
 

 

БІЛОЦЕРКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 
від 25 липня 2023 року                         м. Біла Церква                                                № 594 

 

Про надання малолітньому Краєвському Д.В. статусу дитини, 

позбавленої батьківського піклування, та захист його особистих прав 

 

Виконавчий комітет Білоцерківської міської ради розглянув пояснювальну записку 

служби у справах дітей Білоцерківської міської ради від 19 липня 2023 року № 1478/04-04 

«Про надання малолітньому Краєвському Д.В. статусу дитини, позбавленої батьківського 

піклування, та захист його особистих прав».  

Встановлено, що малолітній Краєвський Денис Васильович, 07 жовтня 2013 року 

народження (свідоцтво про народження серії І-ФП № 193974, актовий запис про народження 

№ 34, складений виконавчим комітетом Нечаянської сільської ради Миколаївського району 

Миколаївської області 16 жовтня 2013 року) залишився без батьківського піклування. Його 

батьки Краєвський Василь Васильович та Краєвська Катерина Миколаївна згідно з рішенням 

Білоцерківського міськрайонного суду Київської області від 16 травня 2023 року  у справі № 

357/10881/22, позбавлені батьківських прав щодо сина. 

Згідно з довідкою про склад сім’ї та реєстрацію від 07 березня 2023 року № 207/03.08, 

наданою Нечаянською сільською радою Миколаївського району Миколаївської області, 

малолітній Краєвський Денис Васильович, 07 жовтня 2013 року народження, зареєстрований 

за адресою: вулиця Лугова, будинок 10, село Нечаяне, Миколаївський район, Миколаївська 

область. Зараз дитина проживає в сім’ї Родних Наталі Миколаївни за адресою: вулиця 

Шкільна, будинок 73, село Дрозди, Білоцерківський район, Київська область. 

Враховуючи вищезазначене, керуючись інтересами дитини, відповідно до статті 25 

Закону України «Про охорону дитинства», статей 11, 32 Закону України «Про забезпечення 

організаційно-правових умов соціального захисту дітей-сиріт та дітей, позбавлених 

батьківського піклування», підпункту 4 пункту б частини першої статті 34 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні» та Порядку провадження органами опіки та 

піклування діяльності, пов’язаної із захистом прав дитини, затвердженого постановою 

Кабінету Міністрів України від 24 вересня 2008 року № 866 (зі змінами), орган опіки та 

піклування - виконавчий комітет міської ради вирішив: 

1. Надати малолітньому Краєвському Денису Васильовичу, 07 жовтня 2013 року 

народження, статус дитини, позбавленої батьківського піклування. 

2. Службі у справах дітей Білоцерківської міської ради клопотати перед Нечаянською 

сільською радою Миколаївського району Миколаївської області щодо збереження житлових 

прав малолітнього Краєвського Дениса Васильовича, 07 жовтня 2013 року народження. 

3. Службі у справах дітей Білоцерківської міської ради спільно з Білоцерківським 

міським центром соціальних служб продовжувати роботу з реалізації права дитини на 

сімейне виховання. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови згідно з 

розподілом обов'язків. 

 

 

Міський голова                                                                                              Геннадій ДИКИЙ 


